关于推荐学生党支部与机关党支部
“结对共建”活动的通知

各教学院党委：

为推进我校“创先争优”活动，进一步加强基层党组织建设和机关工作作风建设，深化“管理育人、服务育人”工作，拓展机关党员干部参与学生思想政治教育、服务学生成长成才的有效途径，经研究，决定在机关所属各党支部中开展与学院部分学生党支部“结对共建”活动。为搞好活动，请各学院党委推荐1-2个学生党支部（包括研究生支部），并填写《教学院结对共建的学生党支部信息表》（见附件），并于9月24日前交机关党委或发至机关党委邮箱（jgdw@hnust.edu.cn）。
请各学院党委积极推荐，大力支持，并对“结对共建”的学生党支部给予相应的指导。
党委组织部、机关党委

                                 2010年9月16日
           学院“结对共建”学生党支部信息表
	支部名称
	1、
	2、

	成立时间

	支部构成情况
（指专业、年级、班级等情况）

	党员人数
	正式党员

	预备党员

	支部书记姓名

	书记联系方式

	支部委员组成

	学院党委意见
	（盖章）

 年   月   日

注：1.每个学院请推荐1－2个学生党支部。
2.此表请于9月24日（周五）前发至jgdw@hnust.edu.cn
或送机关党委(办公楼三楼302室）。